
№ 1719 от 13.07.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные ходатайства от 07.07.2017 №№ 2269, 2270, в связи с 

профессиональным праздником «День работника торговли» администрация 
города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска  за успехи 

в трудовой деятельности следующих работников: 
-Мельник Елену Васильевну - продавца торгового центра «Европа-26, 

г.Железногорск»; 

-Сулименко  Наталию Игоревну - заведующую отделом торгового 

центра «Европа-26, г.Железногорск». 
2. Рекомендовать директору филиала «Европа-26, г.Железногорск» 

Дупляковой О.И. приобрести букеты цветов указанным в п.1 награждённым 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов 
 

 

 


